dimissio] Quia dictus magister Johannes .. cancellarius [fol. 19v] pars ap-
pellans appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam prout debuit 
non probavit officialis dicte curie nos partem appellatam dimisit per decretum 
nobisque per suas certi tenoris litteras intimavit quod inhibicione quacumque 
sub data London’ quarto idus septembris anno domini millesimo trecentes-
imo septuagesimo quarto a prefata curia in ea parte impetrata et discretibus 
viris magistris Waltero de Felstede, Willelmo Theosle, Wilelmo Rookhawe et 
Thome Godmeschestr’ directa non obstante libere possemus facere et exequi 
quodh ad officium nostrum in hac parte noscitur pertinere quarum litterarum 
tenor sequitur in hunc modum:

Officialis curie Cant’ ecclesie Cant’ sede vacante discreto viro magistro 
Nicholao Roos domini Elien’ episcopi officiali salutem in auctore salutis. 
Cum nos in tuitorie appellacionis negocio occasione citacionis ad terminum 
nimis brevem et peremptorium aliorumque gravaminum in hac parte sugges-
torum quod in dicta curia vertebatur inter magistrum Johannem Donewych’ 
cancellarium universitatis Cantebr’ partem appellantam ex parte una et vos 
magistrum Nicholaum officialem antedictum partem appellatam ex altera 
legitime procedentes, dictam partem appellatam eo quod pars appellans pre-
dicta appellacionem suam prefate curie in hac parte suggestam prout debuit 
non probavit ab examinacione dicte curie dimiserimus per decretum iusticia 
suadente. Vobis dicte curie auctorite tenore presencium intimamus et per vos 
omnibus et singulis quorum interest in hac parte intimari volumus et man-
damus quod inhibicione quacumque sub data London’ quarto idus Septem-
bris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto a prefata curia 
in hac parte impetrata et discretis viris magistris Waltero Felstede Willelmo 
Theosle Willelmo Rookhawe et Thome Godmeschestre directa non obstante 
libere poteritis facere et exequi quod ad officium vestrum in hac parte dinos-
citur pertinere ceterique predicti facere poterunt libere quod est suum. Data 
London’ septimo idus decembris anno domini supradicto. [fol. 20r]

g See n. 3.     h quod] interlined.
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28. DRAPER

[11 Jan 75 (12.8)] Draper. Mr William Rookhawe, the archdeacon’s official, was cited at the 
instance of John Draper of Cambridge in an appeal from grievances caused by the official.

Draper] Magister Willelmus Rokhawe officialis domini archidiaconi Elien’ 
se pretendens citatus ad dictos diem et locum ad instanciam Johannis Draper 
de Cantebr’ in causa appellacionis a quibusdam gravaminibus per ipsum offi-
cialem eidem illatis in ea parte suggestis ad audienciam nostram ut asseritur 
interiecte, parte appellante per Willelmum Killerwyk’, clericum, procurato-
rem suum apud acta constitutum, parte appellata per Ricardum Pyttes, cle-
ricum, procuratorem suum apud acta constitutum [comparentibus], libellato 
per partem appellantem oretenus petitoque per partem appellatam in scriptis, 
datur dies in proximo ad libellandum in scriptis. [fol. 20v]
[1 Feb 75 (13.7)] Draper. John by William Killerwick; William by John Hostler, substituted 
for Richard Pitts, original proctor. The libel of appeal is received in writing. Next to respond.